
小学生学習プリントは『すたぺんドリル』(https://startoo.co/sutapen/) 

 

  

 

 

 

 

◆以下の体積を求めましょう。 

（１）                              （２） 

 

 

 

（                  ）                 （                  ）    

（３）                             （４） 

 

 

 

（                  ）                 （                  ）    

◆次のカッコにあてはまる数を求めましょう。 

（１） ４㎥ ＝ （               ）㎤  （２）3500000㎤ = （            ）㎥ 

（3） 2.03㎥ ＝ （            ）㎤ （4）42000㎤ = （              ）㎥ 

（5） ５kL ＝ （              ）㎥  （6）0.73kL = （                 ）㎤ 

体積の単位（3） 
名前 

日にち 

 日 月 

11m 

7m 

4m 

9m 

17m 

3.5m 

29m 

12.5ｍ 

15ｍ 

12m 

12m 

12m 

1 ㎤ ＝ 1mL            

1 ㎥ = 1000000 ㎤ = 1kL 

小学 5年生 
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